[image: image1.jpg][N

Y

WW‘

СОВЕТ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  324-765
 3 декабря 2024 года
 Об отмене решения Совета Советского

 муниципального образования от 11.03.2011

 № 71-186 «Об  организации сбора и накопления

отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории Советского МО»
  На основании протеста прокуратуры Дергачевского района  от 28.11.2024   № 20-13-2024/Прдп650-24-20630017, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.01.2021 № 2314, руководствуясь  Уставом Советского муниципального образования, Совет Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Советского муниципального образования от 11.03.2011 № 71-186 «Об организации сбора и накопления  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Советского МО» - считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете « Вестник Советского МО», разместить в местах определенных Уставом Советского МО и в сети интернета на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/.

     Глава Советского МО                                               Т.Б. Утегалиев